АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________ 2023 г.                                                                  № ______

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 18.05.2023 № 346 «Об

установлении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилья в городском округе «Город

Калининград»

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.06.2023 № 422/пр

«О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2023 года и

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на

III квартал 2023 года», письмом министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Калининградской области от 29.06.2023

№ 5870/мс-05-02, администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:
внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Калининград» от 18.05.2023 № 346 «Об установлении норматива

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в городском округе

«Город Калининград», слова «102 462 (сто две тысячи четыреста шестьдесят

два) рубля» заменить словами «96 148 (девяносто шесть тысяч сто сорок

восемь) рублей»;

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                             Е.И. Дятлова

consultantplus://offline/ref=8B16DBF307BFF72B508E44FF87E09B362F7FD445E9B6EBE0C3CA0757938B625B0511B37CE0B540272C19580261jEg9G